
《高知けいばニュースリリース 09.11.24》 

南関東リーディングジョッキー 
チャレンジカップ＆応援イベント 

柏木健宏
かしわぎたけひろ

騎手（大井）・今野忠成
こ ん の た だ な り

騎手（川崎）・水野
み ず の

貴史
た か し

騎手（浦和）来場！！ 

       
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、南関東のリーディング上位騎手が、このたび高知競馬応援のために来高

していただくことから、高知競馬初めての試みとして、高知競馬のリーディング
上位騎手とポイントを争う「南関東リーディングジョッキーチャレンジカップ」

を、平成２１年１２月１２日（土）に実施することといたしました。 
また、翌１２月１３日（日）には、来高騎手のトークショーやグッズプレゼン
ト、ファン５０名との握手会＆記念サイン色紙プレゼント、「モーニング展望。」

出演といった盛りだくさんのイベントを予定しております。 
両日の高知競馬に、ご期待・ご来場下さい。 

【平成２１年１２月１２日（土）】  

☆南関東３騎手紹介式  第 3R 本馬場入場後 16 時 25 分（予定） 
司会 橋口アナウンサー 

 

☆交流競走 第 5R と第 7R 各ポイント制 17 時 35 分と 18 時 35 分（予定） 
 
☆表彰式  第 9R 本馬場入場後 合計得点で 1～5 位騎手 19 時 35 分（予定） 

 

【平成２１年１２月１３日（日）】 

☆トークショー         13 時 40 分～14 時 
スタンド前ステージ 

司会 橋口アナウンサー 

    南関東 3 騎手が、ファンからの質問にお答えします！ 

また騎手の方々が所属競馬場を紹介し、グッズをプレゼントします！ 

※質問応募受付 11 月 24 日（火）～12 月 4 日（金）高知けいば公式ホームページにて 

 

☆南関東３騎手による 50 名限定握手会＆記念サイン色紙プレゼント 
14 時 05 分～14 時 25 分 

※13 時からスタンド 1 階受付で先着５０名の方に引換券を配布いたします。 

 
☆「モーニング展望。」出演      14 時 35 分～14 時 45 分 

 
※12 月 13 日（日）の南関東３騎手の高知競馬での騎乗はございません。 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 



 

平成21年8月10日の取材について 

当日の取材をお考えの方は、下記申請書に御記入のうえ、FAXで御返送ください。 

FAX ０８８－８４１－５１３０ 
 

※ フラッシュ厳禁 ※ 
競走馬は大変デリケートです。光に驚き立ち上がる等いたしますと、騎手をはじめ関係者の

怪我に繋がります。フラッシュは厳禁です。必ず撮影前に御確認をお願いいたします。 

 

☆取材に関する注意点 
高知県競馬組合取材腕章を、必ず目立つところにお付けください。 

※スタンド 1F 受付でお渡しいたします。 

※自社腕章等は承認しておりません。 

ゴール板付近での撮影は、ゴール写真に影響が出ますので禁止とします。 

 
☆取材範囲等の説明 スタンド1階受付 14:30～  
  

☆JRA騎手への取材については、下記の日時以外はお受けできません。 
御了承ください。 

日時  平成21年8月10日（月）16:00～16:30予定 
場所 高知競馬場本場 5階 来賓室1 

 

 

 

貴社名 

事前説明  14:30～厳守 必ず参加 

来場時間 : 

JRA騎手への取材     参加     不参加 

取材内容 取材範囲の決定等がありますのでできるだけ詳しく御記入ください。 

取 材 申 請 書


